
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

以以以以 

DNF 

DNF 

DNS 

No. 

85 

24 

12 

28 

63 

70 

93 

5 

73 

40 

23 

26 

65 

25 

17 

クククククククククククク 

GP 

SP 

SP 

GP 

SP125 

SP125 

SP 

ST 

SP 

GP 

ST 

SP125 

SP 

ST 

SP125 

Club 

ｶｶｶｶｶｶｶｶｶｶ 

Team頂頂 

KDC&4in1ｶｶｶﾚﾚｶ 

Tちち～18th 

凸凸ｶｶｶﾚﾚｶ 

美美美美美M 

ｶｶｶﾀﾚｶｶﾀﾀﾀﾚﾚｶ 

俺俺Racing&FMR 

PAS.PORT三三ﾓｶｶｶﾓ 

ｶｶｶｶｶｶﾓｶｶｶｶｶｶRC 

守守守守 

美美美美美S 

SSRT&石石石石 

Suzuka Racing 

ﾊｶﾊﾚﾊｶﾊｶｶ神神#17 

名名名名名名名名 

布布布/山守 

佐佐/濱濱 

迎/今今 

岩守/佐佐佐/竹守 

以上上/河河/秋守 

今守/西今/高高 

和守/上久/大久 

古布/尾尾/宮尾 

中守/久今 

土土/西河 

守守守/守守守/守守守/守守守 

辻辻/宮辻/植今 

守中/畑中 

玉玉/西西/布西 

蒲蒲/峯/宮久/塚石 

Model/Engine 

NSR65 

NSF100 

NSR50 

OV-35 

GROM 

GROM 

NSF100 

XR100ﾓｶｶｶｶ 

NSR-mini 

NSR63 

KSR110 

GROM 

NSF100 

APE100 

GROM 

Laps 

142 

136 

134 

133 

133 

133 

131 

131 

128 

126 

120 

111 

86 

75 

Total Time 

3:00:51.980 

3:01:13.187 

3:02:01.903 

3:00:59.147 

3:01:49.854 

3:01:50.009 

3:01:27.838 

3:01:28.176 

3:02:06.647 

3:01:55.755 

3:01:23.617 

3:02:11.701 

1:54:29.737 

3:01:00.825 

0.000 

差差差差 

6 周周周 

8 周周周 

9 周周周 

9 周周周 

9 周周周 

11 周周周 

11 周周周 

14 周周周 

16 周周周 

22 周周周 

31 周周周 

DNF 

DNF 

DNS 

BestLap 

1:11.239 

1:16.072 

1:17.056 

1:14.442 

1:17.877 

1:17.651 

1:16.598 

1:19.479 

1:18.450 

1:14.967 

1:24.895 

1:17.895 

1:17.379 

1:19.753 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

6 周周周 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

84.792 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ 

1:11.239 

ベベベベベベベベベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

90.961 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

85 - 布布布/山山 

作作作： 2018/10/13 17:01:13 

主主：レレレレレレ 

天天：曇り 

ココレ状状：ドドレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドレララレ： 鈴鈴ツレラツコツレツ 

※完完周周周（ツレト車車の周周周の75%）

  GP：106周、 SP：102周、SP125：99周、ST：98周

※ゼレゼラ25 STレドレ完完周周周完完

RIDING SPORT CUP 鈴鈴ﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂ&ﾐﾐﾐﾐﾂﾐ耐耐耐3戦 

ミミミミミ 3時時時時 

決決 最最最最 

レレレ 開開時時 13:56:00 

フフフレレ 1.800 km 

2018/10/13 13:45 


